
 

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Київської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 
НАКАЗ  

23.01.2020​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     № 23-од 
 

Про внесення змін до наказу управління освіти   
від 16.01.2020 № 13-од «Про участь  
у ІІ (обласному) етапі  
Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких  
робіт учнів-членів МАН України 
у 2019/2020 н.р.» 
 

На виконання наказу Міністерства освіти науки України від 06 листопада 2018 
року № 1204 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2018/2019 н. р.» відповідно до 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 
предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 
дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року №1099», зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 за № 1318/20056, Правил проведення 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої 
академії наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 24 
березня 2014 року №  259, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 11 квітня 2014 
року за № 407/25184, Правил проведення І та ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, затверджених 
наказом департаменту освіти і науки Київської облдержадміністрації від 24 жовтня 
2016 року № 325, зареєстрованим у Головному територіальному управлінні  юстиції у 
Київській області 11 листопада 2016 року за №  34/885, наказу управління освіти 
виконавчого комітету Фастівської міської ради від 9 грудня 2019 року № 183-од «Про 
підсумки проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів МАН України у 2019/2020 н.р.» та з метою духовного, творчого, 
інтелектуального розвитку учнівської молоді, створення умов для формування 
інтелектуального потенціалу нації 

                                                                                                             
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Директору центру інноваційних освітніх технологій М.Савчук забезпечити 16 
лютого 2020 року участь міської команди у ІІ етапі Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 
(контрольна робота, предмети природничо-математичного циклу), що відбудеться 



на базі Хотівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів – гімназія» Києво-Святошинської районної державної адміністрації 
(пл. Паширова, 1, с. Хотів) у складі: 

−​ Захарова Владислава Дмитровича, учня 10 класу Фастівського академічного ліцею 
№2; 

−​ Дрозда Димитрія Олексійовича, учня 11 класу Фастівського академічного ліцею 
№ 2; 

−​ Кияниці Віталія Анатолійовича, учня 11 класу Фастівської ЗОШ І-ІІІ ст. № 5; 
−​ Зозулі Анастасії Євгеніївни, учениці 11 класу Фастівського академічного ліцею 

№9;  
−​ Осколок Вікторії Андріївни, учениці 10 класу Фастівського академічного ліцею 

№9; 
−​ Демченко Анни Володимирівни, учениці 10 класу Фастівського академічного 

ліцею №9; 
−​ Горенської Дар’ї Володимирівни, вихованки Фастівської станціїї юних натуралістів. 
2.​ Керівником команди на ІІ етапі конкурсу призначити вчителя  математики 

Фастівського академічного ліцею № 2 Смірнову Ольгу Олександрівну (тел. 
(тел.+80634696520) 

3. Відповідальність за життя та безпеку дітей у дорозі та під час захисту 
науково-дослідницьких робіт покласти на керівника команди Смірнову Ольгу 
Олександрівну.   

4. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Центру інноваційних 
освітніх технологій М.Савчук   

 
 

 

Начальник управління освіти ​ ​ ​ ​                                              Н.Єриш 
 
З наказом ознайомлені: 
М.Савчук 

Надіслано: керівникам  
ЗЗСО, ФСЮН, ЦІОТ 
 

 
Г.Бондаренко 
54232 
 
 


